

ZEBRANIE ZARZĄDU OZW SEP

W dniu 18 marca 2019 roku w sali konferencyjnej Przedsiębiorstwa Budownictwa Elektroenergetycznego ELBUD-Katowice Sp. z o.o. odbyło się IX zebranie Zarządu OZW SEP w kadencji 2018 – 2022. W zebraniu uczestniczyło 37 osób, w tym 12 członków Zarządu

Prezes OZW SEP prof. Jerzy Barglik przywitał uczestników zebrania, podziękował wszystkim za przybycie oraz gospodarzom za gościnność. Zarząd Oddziału OZW SEP przyjął bez uwag protokół z poprzedniego zebrania Zarządu w dniu 14.stycznia br. w firmie KAMSOFT S.A. w Katowicach.

Prezes spółki ELBUD Katowice Sp. z o.o. Henryk Spierewka przedstawił informacje o działalności firmy, która działa na rynku już od 1947 roku. Omówił również aktualne problemy z zatrudnieniem na rynku elektrycznym. W zebraniu ze strony Elbudu uczestniczyli także wiceprezesi - Krzysztof Kaleta i Grzegorz Mendelowski, dyrektorzy Jacek Plaminiak i Marcin Kijanka oraz Eugeniusz Myc - prezes Koła SEP nr 10, który przedstawił informacje o Kole SEP - założonego w 1954 r. Koło liczy 37 członków, skład osobowy zarządu Koła: prezes Eugeniusz Myc, wiceprezes Krzysztof Kaleta, sekretarz Marcin Kijanka, skarbnik: Jacek Plaminiak.

Aneta Szubert oraz przewodniczący Komitetu Organizacyjnego obchodów 100-lecia Piotr Wojtas przedstawili dotychczasowy stan prac, a Artur Kozłowski omówił przygotowania do konferencji.

Prezes OZW SEP prof. Jerzy Barglik przedstawił sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności Oddziału w roku 2018.

Opinię Komisji Rewizyjnej Oddziału rekomendującą zatwierdzenie obu sprawozdań przedstawił jej przewodniczący Piotr Kucjas. Krótkie sprawozdanie przedstawił także przewodniczący Sądu Koleżeńskiego Oddziału Jan Kurek.

Zarząd Oddziału w głosowaniu przyjął jednomyślnie 3 uchwały: pierwszą zatwierdzającą sprawozdanie merytoryczne i finansowe, oraz drugą o dofinansowaniu działalności statutowej z zysku z działalności gospodarczej. Trzecia dotyczyła odwołania członka Rady Nadzorczej Ośrodka Rzeczoznawstwa Janusza Juszczyka oraz powołanie w jego miejsce Krzysztofa Czajki (członek zarządu ELEKTROBUDOWY SA).

Artur Kozłowski poinformował o nowym przedsięwzięciu w Polsce. Sejm uchwalił ustawę o „Sieci Badawczej Łukasiewicz”, która zakłada połączenie w sieć kilkudziesięciu instytutów badawczych.

Kolejne zebranie Zarządu OZW SEP odbędzie się w dniu 16 kwietnia w ELEKTROBUDOWIE S.A.



Fot. Zebranie Zarządu OZW SEP



Przewodniczący KRO Piotr Kucjas składa sprawozdanie